
UZAVREI\I TERASY

BYT A3.03.3 č.bvtu 108

Sedláčkova 2902124,628 00 Brno

Manžele Yuriy Shtefytsko a Tetyana Shtefitsko

- technický popis
- stávající stav _půdorys,řez
- nový stav - půdorys,řez
- nový stav- pohled



Technick'ý Popis

Uzavření terasy je navtženo z plastoýh okenních profi|ů bí|é barvy' Výp|níje bud' makro|on,
nebo jednoduché zask|ení' Na výplň stěny nejsou k|adeny žádné nároky na tepe|né či
h|ukové vlastnosti, P|astové rámy budou kotveny do pod|ahové a stropní konstrukce terasy.
Rámy budou osazeny za stávající zábrad|í, které bude zachována' Celá p|astová stěna bude
vodorovně rozdělena na dvě části' Spodní část, která sahá do úrovně stávajhího zábrad|í,
bude pevná, neotevíravá. Horní část, která sahá od úrovně stávajícího zábradlí po strop
terasy, bude otevíravá. Předpok|ádaný způsob otevíráníje bud, k|asickými okenními křídly,
nebo sk|ádáním jednot|ivých křírce|, případné zasouváním jednot|irných křídel za sebe.
otevírání bude upřesněno po ýběru zhotovite|e d|e technických možností zvo|eného
systému.

Z vnitřní strany stěny |ze jednot|ivá okenní kří.c|a vybavit dop|ňky jako jsou např. ža|uzie,
nebo sťky proti hmyzu. Toto bude upřesněno s dodavatelem dle jeho konkrétní nabícky'

Práce budou provedeny odbornou firmou, zabyvající se dodávkou a montáži ýplníokenních
otvorů'

Veškeré technické podrobnosti a detai|y budou zpracovány dodavate|em těchto prací, Keý
bude investorem vybrán.



BYT 43.03.3  -108

oBÝVAcÍ PoKoJ

v
REZ A-A'

PUDORYS

, ,
UZAVRENI TERASY

srÁvnlÍcÍ STAV
BYT A3.03.3  -108

sBoI.ÁcrovA29O2l24
62800 BRNO

uaNŽEI'É YURIY SHTEFYTSKo
ATETYANA SHTEFITSKO



BYT A3.03.3 -108
oBÝVACÍ PoKoJ

REZ A-A'

PUDORYS

, ,
UZAVRENI TE,RASY

NoVÝ STAV
BYT 43.03.3 -108

SEDLÁCKovA29o2l24
62800 BRNO

MANŽELÉ YURIY SHTEFYTSKo
A TETYANA SHTEFITSKO



POHLED

a ,

UZAVRENI TERASY

NoVÝ STAV
BYT A3 03.3 -108

SEDLÁCKOv A2902124
62800 BRNO

MANŽELÉ YURIY SHTEFYTSKO
A TETYANA SHTEFITSKO


